

SIGARATI TEK SEANSIYA BIRAKMA ADRESİ!

Yakuplu bölgemizde
,Beylikdüzü Birlik
Sanayi Sitesi girişinde
açılan Keleşoğlu Plaza' da
artık tüm rahatsızlıklarınızın
bilimsel çözümleri var.
BICOM Terapisti Dr. Salih
Yıldırım Beylikdüzü'nde açtığı
tedavi merkezinde kullanılacak olan,
BICOM Cihazıyla ilgili bilgiler verdi...

SAYFA 5'E



Dr. Salih Yıldırım " BICOM Biorezonans terapisi frekans kontrollü bilgisayarlarla yapılır. hiçbir yan etkisi yoktur. İnsan vücudu farklı elektromanyetik frekansları yayar. Hücreler, dokular, organlar insan vücudunda ki hücrelerin hepsinin farklı frekansları vardır. Hep birlikte hastanın genel frekans spektrumunu belirler. Bu hastanın bireysel frekansdır. hasta ve sağlıklı insanın frekans yapısı birbirinden farklıdır. Hastanın frekans örneğinde saklanan yabancı frekanslar (Amalgam, Bakteriler, Virüsler, Alerjenler, Mycosis vs.) normal frekans düzenini bozarlar. Bu frekans düzenini bozan elektromanyetik frekanslar belirlenir ve BICOM cihazına transfer edilir, elektrotlar vücudun belli yerlerine yerleştirilirler. BICOM cihazında hastalık yapan frekanslar ters çevrilir ve hastanın vücuduna geri verilir.



mümkündür" diyen Dr. Yıldırım " Özellikle % 85 gibi başarı oranının sağlandığı

Sigara bağımlılığı, alkol bağımlılığı, akut ve kronik alerjik hastalıklar, döküntü, astım, polen alerjisi, atopik ekzema, akut ve kronik gastrit, mukoza iltihabı veya ince-kalın bağırsak iltihabı, romatizmal hastalıklar, iç organ düzensizlikleri, migren, tüm ağrılar, yaralanmalar, diş problemleri, çene rahatsızlıkları

Tedavi nasıl yapılır?

Alerji yapan, dokunan frekanslar tespit edildikten sonra tedavi planı hazırlanır. Alerji tedavisinde alerji yapan maddelerin frekansları BICOM cihazı tarafından değerlendirilir ve tedavi için kullanılır.

BICOM cihazıyla tedavi edileceği zaman terapist vücudunuza elektrotlar bağlaya-

caktır. Bu elektrotlar oturarak veya rahat halde yatarak bağlanabilir. Genelde bir tedavi 5 ila 30 dakika arasında son bulur. haftada bir kez uygulanır ve tedavi süresi ni terapist belirler. tedavi acısız ve rahatlatıcıdır.

Biorezonans tedavisini desteklemek için hasta neler yapabilir?

Tedaviye başlamadan önce hastanın nele yapması gerektiğine değinen Yıldırım" Lütfen mümkünse şeker yemeyin, şeker bağırsaklara ait bitye bozar ve bağırsakla ilgili düzensizliklere yol açar. Tüm tedavi süresi boyunca günde en az 2 litre su içmeniz çok önemlidir. Mineral tutarı düşük oranlı su, vücuttaki tüm toksinleri elemek için en iyi yoldur. Böylece su detoksifikasyon için ideal içecektir. Terapiden 6 saat önce ve sonra kahve ve alkolden sakınınız. Az su içildiğinde, geçici yorgunluk ve terleme görülebilir" diyerek hastanın yapması gerekenlerinde altını çizdi.

Adil ASLAN

